
Diners Club TAC – Travel Account Concept
Sparar tid och pengar åt företaget

Har ni medarbetare som reser i tjänsten? 
Då tjänar ni garanterat på att öppna ett 
resekonto – det ger mycket god överblick över 
företagets resekostnader och rutiner. Rese-
kontot heter TAC, Travel Account Concept, 
och administreras av Diners Club. Tjänsten 
bygger på att reseinköpen som företaget gör 
hos resebyrån eller reseleverantören debiteras 
ett och samma resekonto hos Diners Club.

Stora tids- och kostnadsbesparingar 

Diners Club TAC är ett resekonto som passar alla företag 
med personal som reser i tjänsten, oavsett hur mycket. Det 
är ett väl beprövat faktureringssystem som utvecklats med 
stora kunder som kravställare och i samråd med rese-
branschen.  
	 Diners Club TAC är enkelt att använda och neutralt 
gentemot resebyråer och andra aktörer. Det innebär att ni 
kan behålla samma resekonto om ni i framtiden skulle välja 
att byta resebyrå. Tjänsen är dessutom kostnadsfri och 
omfattar alla på företaget.

Minskad administration  
Med TAC får ditt företag en överskådlig faktura med alla 
resekostnader istället för flera småfakturor från olika leve-
rantörer. Om resan bokas hos er resebyrå eller direkt hos en 
leverantör har ingen betydelse. Resebyrån har även möjlig-
het att debitera resekontot för lågprisflyg. Ditt företag får 
färre fakturor att hantera. 

Skräddarsydd faktura 
Ni väljer själva hur informationen i fakturan ska vara 
uppställd. Välj t ex att sortera på resenär, kostnadsställe 
eller projektnummer. Fakturan kan fås vecko- eller månads-
vis. Allt för att ditt företag ska få en så enkel administration 
som möjligt.
	 Ni kan även välja att få fakturan elektroniskt. Då kan 
informationen integreras med ert ekonomisystem.

Tryggt på resan 
En kompletterande reseförsäkring ingår utan extra kostnad 
när resan betalas via ert resekonto. Den täcker dessutom 
flera personer, även anställda som saknar betalkort. I för
säkringen ingår bland annat avbeställningsskydd och 
olycksfallsförsäkring. 

Förutom köp via er resebyrå, kan Diners Club TAC integreras med direktbokningar hos flera reseleverantörer:

Flyg	 Tåg	 Hyrbil	 Taxi	 Hotell

SAS Travel Pass Corporate (TPC) 	 SJ	 Europcar	 Flygtaxi	 Hotelzon Sweden
Malmö Aviation EPC		  Avis	 Taxi Stockholm	 Hotellticket
		  Hertz	 Netrevelation
		  Sixt hyrbilar
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Bättre överblick 
Business Report är en webbaserad tilläggstjänst för rese- 
och inköpsstatistik som ger full kontroll över företagets 
resemönster och resekostnader på bara några minuter.  
Ni ser direkt var det finns pengar att spara, hur utgifterna 
skiljer sig från föregående år etc. Det ger även bra under-
lag inför leverantörsförhandlingar. Verktyget konsoliderar 
samtliga köp med Eurocard och Diners Club TAC resekonto.

 
•	 Övergripande rapporter – information om företagets 

samlade resande och inköp.

•	 Detaljerad statistik – enkelt att dela upp statistiken  
på resform eller enstaka bolag.

•	 Alltid tillgängligt – tillgång till företagets statistik  
via internet världen över. 

•	 Tidsbesparande – ni slipper manuella sammanställ­
ningar (spara som Pdf-, Excel- eller CSV-fil).

•	 Kostnadseffektivt – ni ser direkt var och hur företaget 
kan dra ner på kostnaderna.

Lång kredittid  
Vi erbjuder olika faktureringsalternativ beroende på 
företagets resevolym*. Ofta samlar vi alla kostnader per 
kalendermånad på samma faktura och fakturerar i början 
av nästkommande månad. Det innebär upp till 55 dagars 
kredit på företagets reseköp, eller cirka 40 dagars kredittid.

Räkna själv! Prova att räkna med 40 dagars genom-
snittlig räntefri kredittid på era totala resekostnader och 
jämför sedan siffrorna med era nuvarande villkor. Det ger 
en uppfattning om hur mycket ni kan spara.

* För företag med en resevolym under 500 000 kr per  
år erbjuds en genomsnittlig kredittid på 30 dagar. Välj 
antingen faktura 1 gång/månad med 10 dagars betaltid, 
eller 2 gånger/månad med 20 dagars betaltid.

  

Effektiv fakturahantering  
Med resekontots elektroniska tjänster får ni effektivare 
rutiner kring hanteringen av fakturor. Informationen läses 
in i era system så att ni slipper manuella registreringar. På 
så sätt minskar också risken för fel. Ni kan till och med få 
de ofakturerade transaktionerna på fil. På så sätt kan köpen 
stämmas av, attesteras och konteras redan innan ni fått 
fakturan. Filerna kan skickas i flera olika standardformat 
och krypteras för er säkerhet.

Extra kvalitetssäkring

Vi erbjuder även en tjänst för att kvalitetssäkra informa
tionen i din faktura. Om referenserna i fakturan av någon 
anledning inte stämmer med profilinformationen, får du 
ett mail. Då kan du rätta eventuella fel i t ex projektnummer.  
Fakturan du sedan får är fri från fel och flyter smidigt genom  
konteringarna. Det är extra viktigt att referenserna är rätt 
när du använder elektronisk faktura och tjänsten passar 
därför bra i kombination med våra elektroniska tjänster.

INKÖPSMÅNAD 1

KÖPTILLFÄLLE

Exempel

FAKTURADATUM

CIRKA 40 DAGAR

FÖRFALLODATUM

INKÖPSMÅNAD 2

Det här ingår i den kompletterande reseförsäkringen

•	 Avbeställningsskydd 
Ersättning upp till 20 000 kr om företaget tvingas 
avbeställa resan p g a att resenären, anhörig eller 
reskamrat blir sjuk eller råkar ut för olycksfall. 

•	 Olycksfallsförsäkring 
Gäller under hela resan upp till 60 dagar (ej bilresa). 
Vid dödsfall till följd av olycksfall utgår ersättning upp 
till 400 000 kr, vid invaliditet upp till 1 000 000 kr. 

•	 Ersättning vid  försenad resa 
Om resan är försenad mer än 4 timmar får resenären 
700 kr i ersättning. 

•	 Missat anslutningsflyg 
Vid försenat flyg som innebär att du missar ditt 
anslutningsflyg, ersättning upp till 7 500 kr för 
nödvändiga och skäliga kostnader för att komma 
fram till resmålet samt eventuella merkostnader  
för kost och logi.

•	 Ersättning vid försenat bagage 
Olika ersättningsbelopp beroende på hur försenat  
bagaget är, max 4 000 kr. Gäller vid utresa.

•	 Ersättning för outnyttjade kostnader för skid- och 
golfresa. Vid försening och sjukdom, ersättning upp 
till 2 500 kr. 

•	 Ersättning för skada i hemmet/bilen 
Kan betala resenärens självrisk om bil eller bostad  
skadats under det att resenären är utomlands,  
max 10 000 kr. 

•	 Självriskeliminering för hyrbil 
Ersättning för självrisk vid ersättningsbar skada  
på hyrbil upp till 10 000 kr.

Se fullständiga försäkringsvillkor på dinersclub.se/tac 
eller beställ hos TAC Support på 08-14 68 60. Vid frågor 
om försäkringen, ring Trygg Hansa på 077-440 50 20.
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